MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

1

EDITAL Nº 031, DE 19 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS

PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS DO INSTITUTO DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final da Seleção de Estudantes de

Cursos Presenciais para a Concessão do Auxílio Inclusão Digital 2021/1,

Conforme Edital Nº021/2021.

RESULTADO FINAL

1.  ANDERSON MATEUS MACHADO MESSIAS

2.  BIBIANA TOLEDO BERNARDES

3.  BRYAN CANANEA DA SILVA SANTOS

4.  GEOVANA DA SILVA DA ROSA

5.  WESLEI SANTOS CAVALHEIRO

Júlio de Castilhos, 19 de abril de 2021.

Rodrigo Carvalho Carlotto

Diretor Geral
Portaria Nº 332/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

2